در پایان قرارداد نیز جزوی از سند قرارداد بود و قرارداد فوق اغلب در سال‌های بعد به این نام خوانده می‌شد (نگاه کنید به: تاج بخش، احمد، ۱۳۷۴: ۳۰۲-۲۹۱).

شهر رشت در زمان حضور روس‌ها تغییراتی در جهت فرآیند مدرن سازی داشته است در کتاب دارالمرز گیلان رابینو از قول هنوی (تاجر انگلیس) می‌نویسد که: «در سال ۱۷۴۴ (۱۱۵۷ هجری) یعنی دوازده سال پس از انعقاد قرارداد تخلیه وده سال پس از تخلیه‌ی گیلان توسط ارتش روسیه، هنوی، ذکر نموده است که طبق گفته حاجی زمان لاهیجی، گیلان در زمان استیلای روس‌ها به پیشرفت‌هایی نائل آمده بود».